
ARBEIDSVOORWAARDENREGELING GEMEENTE MAASTRICHT

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT,

 

Gelet op de LOGA- circulaire van 31 mei 2016, kenmerk U201600848,

 

BESLUITEN

 

de toelichting bij de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Maastricht opnieuw vast te stellen met

terugwerkende kracht per 1 april 2016.

 

Aldus besloten door het college van Burgemeester en Wethouders d.d. 15 november 2016.

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht,

 

De Secretaris,

P. Buijtels.

 

De Burgemeester,

J.M. Penn-te Strake.

 

Nr. 178140

GEMEENTEBLAD 19 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Maastricht.

Gemeenteblad 2016 nr. 178140 19 december 20161


